
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 8 350 000 €
Reference: R4677130  Bedrooms: 7  Bathrooms: 8  Plot Size: 10 100m  Build Size: 1 014m  Terrace: 211m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Benahavís

Tato elegantní vila se 7 ložnicemi v Marbelle je na prodej v pres1žní čtvr1 El Herrojo Alto v exkluzivním golfovém
resortu La Quinta v Benahavísu. 

Tato výjimečná nemovitost s dokonalým designem, bezkonkurenčním vybavením a úchvatným výhledem vás zve k
poznání životního stylu plného požitků. 

Nádherná uzavřená komunita luxusních vil, zasazená do jedinečného ekosystému pobřeží Costa del Sol, je chráněna
24hodinovou ostrahou. El Herrojo Alto je ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí, a přitom je vzdáleno jen kousek od
pohádkového Puerto Banús, pláží oceněných Modrou vlajkou, několika golfových hřišť, mezinárodních škol a veškeré
občanské vybavenosti Nueva Andalucía, San Pedro a Marbella Centro. 

Pres1žní La Quinta poskytuje přístup k řadě rekreačních zařízení, jako je 27jamkové golfové hřiště navržené
legendárním trojnásobným mistrem světa Manuelem Piñerem, golfová akademie, klubovna s gurmánskou restaurací a
panorama1ckou terasou, bary a kavárny, SPA, posilovna atd. Vedle golfového hřiště se nachází 5* hotel Wes1n La
Quinta Golf Resort & Spa, který svým luxusním vybavením patří mezi 5 nejlepších v regionu. 

Renovovaná a pečlivě navržená rezidence o rozloze 1 014 m² s 211 m² teras leží na pozemku o rozloze 10 100 m²,
obklopena přírodou a vysoce postavenými nemovitostmi La Quinta. Jedná se o skutečné architektonické mistrovské
dílo v klasickém moderním stylu... známém také jako nadčasový! Stanovuje nový standard pro vytříbené bydlení, v němž
se bez námahy snoubí modernost s tradicí. 

Jakmile vstoupíte, uchváM vás vznešenost a elegance, která se před vámi rozprostře. Důraz na detail je patrný v každém
koutě, od pečlivě provedených povrchových úprav až po pečlivě vybrané designové prvky. 

Velká okna a rozsáhlé terasy nemovitos1 orientované na jih nabízejí panorama1cký výhled na modré Středozemní moře
a majestátní hory, které rámují krajinu. 2 prostorné obývací pokoje s plyšovým nábytkem a nádhernými uměleckými díly
zvou vaši rodinu a hosty k odpočinku v nesrovnatelném pohodlí a stylu. 

V nádherném domě se nachází 7 luxusně zařízených ložnic, z nichž každá má vlastní koupelnu, vestavěné skříně nebo
šatnu. Náročným obyvatelům této vily poskytuje maximální pohodlí a funkčnost 8 luxusních koupelen. 

Působivá moderní kuchyně je vybavena špičkovými spotřebiči, ostrůvkem a snídaňovým koutem a je propojena s
terasou s grilem. K dispozici je pohodlně umístěný úložný prostor, který uspokojí vaše organizační potřeby. 

Vychutnejte si jedinečný filmový zážitek v nejmodernějším kinosále, kde si můžete v naprostém soukromí a pohodlí
vychutnat nejnovější filmové trháky nebo oblíbenou klasiku. Udržujte si svou kondici v plně vybavené posilovně s
panoramatickým výhledem na okolní hory. Relaxujte v teple vlastní sauny. 

Venkovní prostor vily je oázou relaxace a zábavy, vybavenou venkovní kuchyní a jídelnou. Ponořte se do lákavého
bazénu nebo se vyhřívejte na středomořském slunci na luxusních lehátkách. Pečlivě upravené subtropické zahrady
poskytují klidné útočiště, kde můžete vychutnávat vůně květin a užívat si relaxační zvuky přírody. 

Tato výjimečná nemovitost má vše, co potřebujete pro co nejpohodlnější život, například krb, klima1zaci, alarm,
prosklené dveře, dvojitá skla atd. Je to více než jen zrekonstruovaná rezidence v pres1žní lokalitě. Tento dům, který
nabízí harmonickou směs bohatství, sofis1kovanos1 a nádherné přírody, je důkazem vrcholu luxusního bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Udělejte si z něj své soukromé útočiště! 

Zde jsou některé další podrobnosti o vile: 

Počet ložnic: 7 
Počet koupelen: 8 
Velikost pozemku: 10 100 m² 
Zastavěná plocha: 1 014 m² 
Velikost terasy: 211 m² 
Lokalita: Lokalita: El Herrojo Alto, Benahavís 
Cena: Na vyžádání 

Máte-li zájem o tuto nemovitost, kontaktujte mě prosím pro více informací.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	8 350 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


